«ТОШТО ТОРЪЯЛ

   ЯЛ ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛ
КУНДЕМЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

К(ШТЫМАШ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«СТАРОТОРЪЯЛЬСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23  января 2019 г. № 05
О внесении изменений в план-график товаров, выполнение работ,
оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд
Администрации муниципального образования
«Староторъяльское сельское поселение» на 2019 год

В соответствии с  приказом Минэкономразвития России и Федерального казначейства «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков» от 27.12.2011 № 761/20н, пунктом 13 статьи 21 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
1. Внести изменения в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение», утвержденный распоряжением Администрации муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение» от 26.12.2018  г. № 75, изложив его в прилагаемой редакции. (Приложение №1).
2. Утвердить план-график в новой редакции на 2019 год согласно приложению (Приложение №1).

3. Назначить ответственного за размещение изменения, внесенные в план-график в единой информационной системе в сфере закупок для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков www.zakupki.gov.ru в течение трех рабочих дней с момента подписания распоряжения за ведущим специалистом Администрации муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение» Кутузовой Лилией Вениаминовной.
4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» в сети Интернет  http://toryal.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

муниципального образования
«Староторъяльское сельское поселение»                                            Н.И.Широбоков